证券代码：002116    证券简称：中国海诚    公告编号：2019-024

中国海诚工程科技股份有限公司

第五届董事会第二十五次会议决议公告

本公司及全体董事、监事和高级管理人员保证公告内容的真实、

准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责

任。

中国海诚工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董

事会第二十五次会议通知于2019年4月25日以电子邮件形式发出，会

议于2019年4月30日（星期二）以通讯表决方式召开。会议应参加表

决的董事10名，实际收到表决票10份，符合《公司法》及公司《章程》

的规定，会议的召开合法有效。

会议审议并通过了以下议案：

1、以10票同意，0票反对，0票弃权，审议通过《关于为全资子

公司北京公司向银行申请综合授信额度继续提供担保的议案》，同意

公司为全资子公司北京公司向银行申请金额为人民币43,000万元，期

限为1年的综合授信额度继续提供担保。本议案将提交公司2018年度

股东大会审议。

2、以10票同意，0票反对，0票弃权，审议通过《关于推荐公司

董事候选人的议案》，推荐田颖杰女士（简历附后）为公司第五届董

事会董事候选人，公司董事会中兼任高级管理人员的董事人数未超过

公司董事总数的二分之一。本议案将提交公司2018年度股东大会审

议。

3、以6票同意，0票反对，0票弃权，审议通过《关于公司与关联

企业签订关联交易合同的议案》，同意公司因工程项目需要与关联企

业长沙长泰智能装备有限公司签订设备采购合同，合同总金额合计人

证券代码：002116    证券简称：中国海诚    公告编号：2019-024

民币554.2656万元。关联董事徐大同先生、边君义先生、张建新先生、

董建辉先生回避表决。公司独立董事同意了该议案，并发表了独立意

见。

4、以10票同意，0票反对，0票弃权，审议通过《关于增加2018

年度股东大会临时提案的议案》，根据公司股东中国轻工集团有限公

司和上海第一医药股份有限公司的提议,公司2018年度股东大会增加

两项议案：1、《关于为全资子公司北京公司向银行申请综合授信额

度继续提供担保的议案》；2、《关于推荐公司董事候选人的议案》。

特此公告。

中国海诚工程科技股份有限公司

                                        董  事  会

                                        2019年5月6日

证券代码：002116    证券简称：中国海诚    公告编号：2019-024

董事候选人简历：

田颖杰女士，1977年6月出生，硕士研究生，注册会计师。曾任德勤华永会

计师事务所（南京分所）高级审计员、德勤咨询（上海）有限公司经理、砂之船

（上海）股份有限公司财务中心总经理、百联集团有限公司财务部总监。现任上

海第一医药股份有限公司财务总监、代行董事会秘书。田颖杰女士系公司股东上

海第一医药股份有限公司提名董事候选人，不存在《公司法》第146条规定的情

形，不存在被中国证监会确定为市场禁入者，并且禁入尚未解除的现象，个人未

持有公司股份，没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

田颖杰女士不属于最高人民法院“失信被执行人”。